УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

о т  05.10.2017 №  142

г. Нижняя Тура

О внесении изменений в приказ Управления образования от 01.09.2017 № 110

«О  назначении  руководителей муниципальных методических объединений

и установлении им доплат»

 В целях организации деятельности муниципального методического

объединения учителей ОБЖ в  Нижнетуринском городском округе, на основании

решения муниципального методического объединения учителей физической

культуры и ОБЖ  (протокол № 1)

П  Р  И  К  А  З  Ы  В  А  Ю:

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 01.09.2017 №   110

«О  назначении  руководителей муниципальных методических объединений и

установлении им доплат» изложив п.1 в новой редакции (прилагается).

2. Назначить руководителем муниципального методического объединения

учителей ОБЖ Костенкова Сергея Петровича, учителя физической культуры и ОБЖ

МАОУ «Нижнетуринская гимназия».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                               Л. В. Заляжных

Приложение

к приказу Управления образования

от 05.10.2017 № 142

№   Наименование

муниципального методического

объединения (ММО)

ФИО руководителя

ММО

Место работы

руководителя ММО

1.

 ММО учителей - логопедов Чувакова Наталья

Юрьевна

МБДОУ детский сад

«Голубок»

2. ММО педагогов-психологов Рудницкая Ольга

Андреевна

МАДОУ « ЦЦР – детский

сад «Гнёздышко»

3.  ММО инструкторов по

физической культуре

Хандошка Елена

Борисовна

МБДОУ детский сад

«Ёлочка»

4.  ММО музыкальных

руководителей

Копытова Евгения

Владимировна

МАДОУ детский сад

«Чайка»

5. ММО воспитателей раннего

возраста с 1 до 3 лет

Гришина Елена

Владимировна

МБДОУ детский сад

«Чайка»

6. ММО воспитателей возрастной

группы с 3 до 5 лет

 Воронина Светлана

Валентиновна

МАДОУ детский сад

«Алёнушка»

7. ММО воспитателей возрастной

группы с 5 до 7 лет

Люлина Наталья

Федоровна

МАДОУ « ЦЦР – детский

сад «Гнёздышко»

8. Школа молодого воспитателя Точилова Светлана

Габрафиковна

МБДОУ детский сад

«Золотой петушок»

9. ММО учителей русского языка

и литературы

Головина Марина

Владимировна
МБОУ «СОШ № 2 »

10. ММО учителей иностранных

языков

Неустроева Татьяна

Михайловна
МАОУ «НТГ»

11. ММО учителей математики,

физики, информатики

Васильченко Елена

Валентиновна
МБОУ «СОШ № 2»

12. ММО учителей истории,

обществознания и права

Андреева Юлия

Александровна
МАОУ НТГО  «СОШ № 3»

13. ММО учителей химии,

биологии

Сергиенко Наталья

Игоревна
МБОУ «СОШ № 7»

14. ММО учителей технологии Насуртдинова

Раушания

Зикафовна

МБОУ «Исовская СОШ»

15. ММО учителей начальных

классов

Федоренко Татьяна

Георгиевна
МАОУ НТГО  «СОШ № 3»

16. ММО социальных педагогов Шлепяк Ирина

Владимировна
МАОУ «НТГ»

17. ММО библиотекарей Батухтина Татьяна

Ивановна
МБОУ «СОШ № 2»

18. ММО учителей физической

культуры

Воробьев Артем

Александрович
МБОУ «СОШ № 7»

19. ММО учителей,  искусства

(МХК)

Гужеля Лариса
Николаевна МАОУ «НТГ»

20. ММО учителей географии Арбузова Екатерина
Михайловна МАОУ «НТГ»

21. ММО педагогов

дополнительного образования

Филимонова Снежана
Рашитовна МКУ ДО «ЦДО»

22. ММО профильного обучения в

Нижнетуринском городском

округе

Вострякова Елена
Александровна МБОУ «СОШ № 2»

23. ММО классных руководителей

и зам.директора по

воспитательной работе

Фаргер Алена
Вячеславовна

МАОУ НТГО  «СОШ № 3»

24. ММО преподавателей ОБЖ Костенков Сергей

Петрович
МАОУ «НТГ»